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LASTEN JA NUORTEN LIIKUNNAN TUKEMINEN TORNION UIMAHALLISSA
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ELLA 29.10.2020 § 82
Valmistelija sivistystoimenjohtaja Ilkka Halmkrona:

Elämänlaatulautakunta on kokouksessaan 28.11.2019 päättänyt jat-
kaa Kaikukortin käyttöä toistaiseksi. Tornion lukion ja am mat ti opis to
Lappian opiskelijoiden ilmaisesta mahdollisuudesta uintiin ko kei lu-
ajan jak sol la 24.8.-30.10.2020 arkena klo 12-16 päätettiin 20.8.2020.
Molempien päätösten taustana on mahdollistaa ja kan nus taa
uimahallissa käynti myös heille joiden varallisuus on sii hen esteenä.

Tornion kaupungin sosiaalitoimen kautta ohjataan lapsia ja nuoria
Kai ku kor tin lisäksi myös palvelusetelillä Kaksin nuorisopalvelulle, jo-
ka tarjoaa ammatillista tukihenkilötyötä lastensuojelun avo huol lon
tukitoimena ja jälkihuollon palveluna.

Lapset ja nuoret tulevat heidän asiakkaakseen erilaisista läh tö koh-
dis ta. Usein taustalla voi olla monta eri tekijää, joita muun muas sa
ovat vanhempien puutteelliset kasvatustaidot, vä hä va rai suus,
syrjäytyminen, sosiaaliset vaikeudet, peliriippuvuus ja kou luun
menemiseen liittyvät haasteet. Työn tavoitteena on tukea ja vah vis-
taa nuoren myönteistä kehitystä.

Torniolaiset lapset ja nuoret ovat meidän kaikkien asia. Nuori on sii-
nä keskiössä. Tavoitteena on tukea lasten ja nuorten liik ku mis ta
matalalla kynnyksellä, sekä tarjota vähävaraisten lasten per heil le
yhtäläinen mahdollisuus liikunnan harrastamiseen.

Kaikukortin saamisen ehdot sekä opiskelijaryhmään kuuluminen ovat
kuitenkin rajaavia tekijöitä. Alle 16 vuotiaat lapset, tai nuoret joil la on
kynnys lähteä kotoa tai heidän perheen taloudellinen ti lan ne on
haastava, voivat jäädä tukea vaille.

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA ILKKA HALMKRONA:

Elämänlaatulautakunta hyväksyy yllä selostetun las ten ja nuorten
hyvinvointityötä tukevan esityksen, että Kaksin nuo ri so pal ve lun
edustaja sekä hänen asiakkaana oleva lap si/nuo ri pääsevät yhdessä
veloituksetta käyttämään Tornion uimahallin pal ve lui ta. Lapset ja
nuoret ovat pääsääntöisesti alle 16-vuotiaita.
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